
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XXV Tydzień okresu zwykłego, 22 IX –  29 IX 2019 r. 

                              NIEDZIELA (dnia 22 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty  z okazji 30 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sary z okazji 18 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Darii i Mirosława z okazji 15 rocznicy ślubu;  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Adama z okazji 18 urodzin 

                               PONIEDZIAŁEK (dnia 23 września), św. o. Pio 

7,00 1. Za † Helenę Powada, od zespołu regionalnego „Wrzos”;  

         2. W intencji Józefy z okazji urodzin o zdrowie i opiekę Matki Bożej 

17,00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie  

                              WTOREK (dnia 24 września)  
7,00 Za † Jana Grenia, od Krystyny Żółty z rodziną 

17,00 Za †† Martę, Józefę i Aleksandrę  

                                ŚRODA (dnia 25 września), bł. Władysława z Gielniowa  

7,00 Za †† Władysława i Stefanię Zgolaków, † Gintra i ++ rodziny Zgolak i Duraj 

17,00 Za † Władysława, od żony i syna z rodziną 

19,15 W intencji wspólnoty Matek w Modlitwie 

                  CZWARTEK (dnia 26 września), śś. męczenników Kosmy i Damiana 
7,00 Za †† Zygmunta Loskę, rodziców i teściów   

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00 1. W intencjach wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci;  

           2. Za †† Jana Grenia, od Karoliny Galas                        

                                  PIĄTEK (dnia 27 września); św. Wincentego a Paulo 

7,00  Za † Bronisława Białożyta, od chrześnicy Ewy Krzus, Anny Bednorz, Mariusza 

Mateja, Marysi Cecotka zd. Mateja, Barbary Ryszka zd. Mateja 

17,00 Za †† Wandę i Henryka           

                                  SOBOTA (dnia 28 września), św. Wacława 

7,00 Za † Marię Komornik 

13,00 Ślub rzymski: Mateusz Bralewski – Elżbieta Parchańska 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty i Bogusława z okazji kolejnej r. ślubu               

                                   NIEDZIELA (dnia 29 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty  z okazji urodzin 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków Żywego Różańca naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tobiasza z okazji 10 urodzin;  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bartosza z okazji 8 urodzin oraz w intencji 

Beaty i Leszka z okazji kolejnej rocznicy ślubu 

     OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

    XXV Niedziela zwykła, dnia 22 IX 2019 r. 

Popołudniowa Msza św. o g. 16,30; przedtem zapraszamy na g. 16 na nieszpory.  

W godzinach urzędowania kancelarii parafialnej można zamawiać intencje mszal-

ne na przyszły rok.  

Spotkania formacyjne:  

dziś w niedzielę o g. 18 -potkanie Duszpasterskiej Rady Parafialnej;  

we wtorek zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy na g. 19 na Mszę 

św., podczas której będziemy uczestniczyć w chrzcie św. dorosłego katechu-

mena z naszej parafii;  

w  środę na g. 19,15 zapraszamy na Msze św.  Matek w Modlitwie 

w sobotę zapraszamy po rannej Mszy św. - Apostolat Maryjny, o g. 9,30 - li-

turgiczną służbę ołtarza, o g. 10,30 – dziecięcą scholę i dzieci z oratorium.  

Klub Honorowych Dawców Krwi PCK zaprasza na akcję krwiodawstwa w czwar-

tek na skoczowskim rynku w godz. 10 – 16. 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Skoczowie zaprasza: 

- w piątek przy naszym Domu Spotkań o g. 16 na spotkanie dla starszych i 

młodszych mieszkańców  przy ognisku (potwierdzenie przybycia pod nr tel. 

33 853 34 52 w. 8)  

-  w sobotę na terenie przy Domu Spotkań od g. 12 do 17 – na „Zielony Pik-

nik” – zapraszamy całe rodziny – przewidziano wiele atrakcji dla dzieci i do-

rosłych . 

W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii siostry Apostołki Jezusa 

Ukrzyżowanego z Częstochowy, które podzielą się swoim świadectwem o św. 

Ojcu Pio oraz będą rozprowadzać książkę pt. "Męka Jezusa Chrystusa. Roz-

ważania na każdy dzień roku" (to książka formacyjna, którą założyciel tego 

zgromadzenia ks. Domenico Labellarte otrzymał od Ojca Pio przed święcenia-

mi kapłańskimi i polecił, aby je rozważał on i jego duchowe dzieci). 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 3. 

W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. Morcinka 5. 

Dziękujemy za ofiary ub. niedziele na inwestycyjne potrzeby parafii – pokrycie 

kosztów remontu dachu na domu spotkań (dawnej kaplicy) oraz za ofiary  ra-

dio diecezjalne. Bóg zapłać także za każdą ofiarę składaną indywidulanie na 

kolejne stacje Drogi Krzyżowej. W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby 

bieżące parafii. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 38(241)/2019,  dnia 22 września 2019 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Piknik rodzinny         4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:   

AM 8, 4-7; PS 113; 1 TM 2, 1-8; ŁK 16, 1-13; 

Czytanie z Księgi proroka Amosa 

     Słuchajcie tego wy, którzy gnębicie ubogiego, a bezrolnego pozosta-

wiacie bez pracy, którzy mówicie: «Kiedyż minie nów księżyca, byśmy 

mogli sprzedawać zboże, i kiedy szabat, byśmy mogli otworzyć spi-

chlerz? A będziemy zmniejszać efę, powiększać sykl i wagę podstępnie 

fałszować. Będziemy kupować biednego za srebro, a ubogiego za parę 

sandałów, i plewy pszeniczne będziemy sprzedawać».    Poprzysiągł Pan 

na dumę Jakuba: «Nie zapomnę nigdy wszystkich ich uczynków».  

Czytanie z 1 Listu Św. Pawła Apostoła do Tymoteusza 

    Polecam przede wszystkim, by prośby, modlitwy, wspólne błagania, 

dziękczynienia odprawiane były za wszystkich ludzi: za królów i za 

wszystkich sprawujących władzę, abyśmy mogli prowadzić życie ciche i 

spokojne z całą pobożnością i godnością. Jest to bowiem dobre i miłe w 

oczach Zbawiciela naszego, Boga, który pragnie, by wszyscy ludzie 

zostali zbawieni i doszli do poznania prawdy. 

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 

   Jezus powiedział do uczniów: «Pewien bogaty człowiek miał rządcę, 

którego oskarżono przed nim, że trwoni jego majątek. Przywołał więc go 

do siebie i rzekł mu: „Cóż to słyszę o tobie? Zdaj sprawę z twego zarzą-

dzania, bo już nie będziesz mógł zarządzać”.    Na to rządca rzekł sam do 

siebie: „Co ja pocznę, skoro mój pan odbiera mi zarządzanie? Kopać nie 

mogę, żebrać się wstydzę. Wiem już, co uczynię, żeby mnie ludzie przy-

jęli do swoich domów, gdy będę odsunięty od zarządzania”.    Przywołał 

więc do siebie każdego z dłużników swego pana i zapytał pierwszego: 

„Ile jesteś winien mojemu panu?” Ten odpowiedział: „Sto beczek oliwy”. 

On mu rzekł: „Weź swoje zobowiązanie, siadaj prędko i napisz: pięćdzie-

siąt”. Następnie pytał drugiego: „A ty ile jesteś winien?” Ten odrzekł: 

„Sto korców pszenicy”. Mówi mu: „Weź swoje zobowiązanie i napisz: 

osiemdziesiąt”.    Pan pochwalił nieuczciwego rządcę, że roztropnie po-

stąpił. Bo synowie tego świata roztropniejsi są w stosunkach z podobny-

mi sobie ludźmi niż synowie światłości. Ja też wam powiadam: Pozy-

skujcie sobie przyjaciół niegodziwą mamoną, aby gdy wszystko się skoń-

czy, przyjęto was do wiecznych przybytków.    Kto w bardzo małej spra-

wie jest wierny, ten i w wielkiej będzie wierny; a kto w bardzo małej 

sprawie jest nieuczciwy, ten i w wielkiej nieuczciwy będzie. Jeśli więc w 

zarządzaniu niegodziwą mamoną nie okazaliście się wierni, to kto wam 

prawdziwe dobro powierzy? Jeśli w zarządzaniu cudzym dobrem nie 

okazaliście się wierni, to któż wam da wasze?   Żaden sługa nie może 

dwom panom służyć. Gdyż albo jednego będzie nienawidził, a drugiego 

miłował; albo z tamtym będzie trzymał, a tym wzgardzi. Nie możecie 

służyć Bogu i Mamonie!» 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Dzisiejsze Słowo Boże 

piętnuje niesprawiedli-

wość i wzywa do praw-

dziwej miłości bliźniego.  

Bóg nam wszystko po-

wierzył, a dzisiaj powie-

rza nam swoje słowo; 

przyjmijmy je i wprowa-

dzajmy w czyn.  

Bóg dał nam w dzierża-

wę dobra materialne  

i pragnie, byśmy używa-

jąc dzieł stworzonych, 

mogli świadczyć miłość 

i służyć swym bliźnim. 

Na każdej Eucharystii 

uczmy się postawy słu-

żebnej i zamieniajmy to, 

co przemijające, na do-

bra wieczne. .  

 

ZAPROSZENIE NA PIKNIK RODZINNY  

W SOBOTĘ 28 WRZEŚNIA G. 12 - 17 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

